ENTAS BANCARI
BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Cuenta de Cheques # 11103-01-000110-4
DAVIVIENDA

Cuenta de Cheques No. 155692-5

Cuenta de Cheques No. 1300011619

Cuenta de Cheques No. 1012150338

BANCO LAFISE

Cuenta de Cheques No. 101-01-000003723
Cuenta de Ahorro Dolares No. 101604000147
BANCO POPULAR

Cuenta de Cheques No. 01-101-000060-8
Cta. Ahorro # 10-101-004298-0

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS
Cta. Ch. # 01503010123759

260.00
10,609,000.76
1,607,925.66
187,086.48

86,051.61
1,929,985.57

8,426.67
173,207.65

5,177,544.69

NCENTRACION DE CARTERA
INVERSIONES EN TITULOS CORTO PLAZO

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
INPREUNAH

682,314,449.35

INVERSIONES EN TITULOS LARGO PLAZO 1,864,420,040.00
BANCOS 27,003,566.75
PRESTAMOS 1,208,960,822.58

GRAN TOTAL 3,782,698,878.68

Cuenta de Ahorro Dolares No. 01503020112787 48,137.61
Banco FICOHSA

Cta. Ahorro # 2000-1299-6248 950,824.66
BANCO PROMERICA:

Cta. Ahorro # 80000001421225 29,268.21

Cuenta de Ahorro Dolares No. 2-37081 6,160,847.18
CAJA CHICA 35,000.00

Total 27,003,566.75

SALDOS DE PRESTAMOS

PRESTAMOS PERSONALES 852,548,547.93

PRESTAMOS HIPOTECARIOS 356,412,274.65

TOTALES 1,208,960,822.58

Lic. Raul Edgardo Estrada Gough
Director Especialista a. i.

Cifras sujetas a depuracion
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Licda. Marcela Nufiez Lagos
Gerente Financiero a. i.
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Lic. Wilson J. Herrera
Contador General
COHPUCP No. 06-07-1061



INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
Detalle de Rendimientos de Inversiones en Bonos y Certificados de Depositos

Al 31 de Octubre del 2023

" . . Tasa .
. Tipo de No. de Moneda (L. | Valor Nominal en Valor Nominal en L Tasa Plazo | Fecha de - Dias de
Nombre del Emisor . con ) . L Fecha de Vencimiento Devengado
Instrumento | Instrumento | $,u otra) Dolares Lempiras Inflacion (Dias) Intereses

Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 74,709,000.00 13.55% 13.55% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 L 843,589.13
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002104 Lempiras - L 9,529,000.00 13.55% 13.55% 3600 | 12/11/15 12/11/25 30 L 107,598.29
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,293,000.00 13.55% 13.55% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 L 104,933.46
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,619,000.00 13.55% 13.55% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 L 108,614.54
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,564,000.00 13.55% 13.55% 3600 | 12/11/14 12/11/24 30 L 107,993.50
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 50,000,000.00 - 10.00% 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 L 416,666.67
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras - L 54,398,000.00 - 10.45% 3600 | 12/11/16 12/11/26 30 L 473,715.92
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001734 Lempiras - L 60,273,000.00 11.44% 11.44% 3600 | 29/12/14 29/12/24 30 L 574,602.60
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 155,790,000.00 - 10.00% 3600 | 11/08/16 11/08/26 30 L 1,298,250.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras - L 181,191,000.00 - 10.45% 3600 | 12/11/16 12/11/26 30 L 1,577,871.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 104,013,000.00 - 10.00% 3600 11/08/16 11/08/26 30 L 866,775.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003078 Lempiras - L 231,798,000.00 - 11.00% 5580 | 12/11/17 12/05/33 30 L 2,124,815.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003037 Lempiras - L 183,492,000.00 - 10.40% 3780 | 12/05/18 12/11/28 30 L 1,590,264.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 67,987,000.00 - 10.00% 1967 | 11/08/16 11/08/26 30 L 566,558.33
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003706 Lempiras - L 227,193,000.00 - 5.55% 2790 | 12/02/21 12/08/29 30 L 1,050,767.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003565 Lempiras - L 380,306,000.00 - 5.56% 2814 | 12/09/22 12/09/30 30 L 1,762,084.47
Sub-Total L 1,809,155,000.00 L 13,575,100.15
BAC Credomatic BSPS 06-1-401045321 Dolares $ 200,000.00 | L 4,935,040.00 - 3.25% 1011 | 25/02/22 16/12/24 30 L 13,365.73
Sub-Total 5 200,000.00 | L 4,935,040.00 L 13,365.73
BAC Credomatic BC 02-Q-401067211 Lempiras - L 20,000,000.00 - 5.00% 1359 | 18/08/22 09/06/26 30 L 83,333.33
BAC Credomatic BC 05-Q-401067331 Lempiras - L 8,580,000.00 - 5.00% 1359 | 18/08/22 09/06/26 30 L 35,750.00
Sub-Total L 28,580,000.00 L 119,083.33
Banco Atlantida BC 5000040001 Lempiras - L 10,000,000.00 - 5.00% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 L 41,666.67
Banco Atlantida BC 5000040002 Lempiras - L 10,000,000.00 - 5.00% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 L 41,666.67
Banco Atlantida BC 5000040003 Lempiras - L 1,750,000.00 - 5.00% 1624 | 11/08/22 04/03/27 30 L 7,291.67
Sub-Total L 21,750,000.00 L 90,625.00
Banco Lafise CDPF 129611000545 Dolares S 757,408.31 | L 18,689,201.53 - 5.65% 420 28/06/23 28/08/24 30 L 87,994.99
Banco Lafise (Autoseguro) CDPF 129611000547 Dolares s 599,000.00 | L 14,780,444.80 - 5.65% 390 28/06/23 29/07/24 30 L 69,591.26
Banco Lafise CDPF 129611000546 Dolares $ 1,226,440.49 | L 30,262,664.38 - 5.65% 420 28/06/23 28/08/24 30 L 142,486.71
Banco Lafise CDPF 129611000548 Dolares $ 427,000.00 | L 10,536,310.40 - 5.65% 390 28/06/23 29/07/24 30 L 49,608.46
Sub-Total S 3,009,848.80 | L 74,268,621.11 L 349,681.42
Banco Promerica CDPF 91260 Lempiras - L 25,000,000.00 - 4.25% 390 29/07/22 31/10/23 30 L 88,541.67
Banco Promerica CDPF 91639 Lempiras - L 25,000,000.00 - 4.00% 390 31/08/22 31/10/23 30 L 83,333.33
Sub-Total L 50,000,000.00 L 224,652.78
Banco FICOHSA CDPF 200015088396 Lempiras - L 25,000,000.00 - 5.50% 360 01/11/22 01/11/23 30 L 114,583.33
Banco FICOHSA CDPF 200015088418 Lempiras - L 25,000,000.00 - 5.50% 360 01/11/22 01/11/23 30 L 114,583.33
Sub-Total L 50,000,000.00 L 229,166.67
Banco Popular CDPF 52094 Lempiras - L 3,000,000.00 - 5.00% 360 25/10/22 31/10/23 30 L 12,500.00
Banco Popular CDPF 53991 Lempiras - L 4,000,000.00 - 7.40% 450 26/06/23 26/09/24 30 L 24,666.67
Sub-Total L 7,000,000.00 L 37,166.67
Leasing Atlantida CDPF 17133 Lempiras - L 25,000,000.00 - 7.75% 480 30/09/23 30/01/25 30 L 161,458.33
Leasing Atlantida CDPF 15852 Lempiras - L 25,000,000.00 - 4.87% 420 31/08/22 31/10/23 30 L 101,458.33
Leasing Atlantida CDPF 16420 Lempiras - L 10,000,000.00 - 4.82% 390 04/10/22 04/11/23 30 L 40,166.67
Leasing Atlantida CDPF 16421 Lempiras - L 10,000,000.00 - 4.87% 420 04/10/22 04/12/23 30 L 40,583.33
Leasing Atlantida CDPF 16422 Lempiras - L 10,000,000.00 - 4.92% 450 04/10/22 04/01/24 30 L 41,000.00
Leasing Atlantida CDPF 16689 Lempiras - L 25,000,000.00 - 7.35% 210 22/03/23 31/10/23 30 L 153,125.00
Leasing Atlantida CDPF 16690 Lempiras - L 25,000,000.00 - 7.35% 240 22/03/23 22/11/23 30 L 153,125.00
Leasing Atlantida CDPF 16987 Lempiras - L 30,000,000.00 - 8.00% 450 21/08/23 21/11/24 30 L 200,000.00
Leasing Atlantida CDPF 16988 Lempiras - L 30,000,000.00 - 8.00% 480 21/08/23 21/12/24 30 L 200,000.00
Sub-Total L 190,000,000.00 L 1,090,916.67
BANRURAL CDPF 1502020035033 Dolares S 650,281.59 | L 16,045,828.29 - 4.00% 420 10/10/22 10/12/23 30 L 53,486.09
Sub-Total S 650,281.59 | L 16,045,828.29 L 53,486.09
BANRURAL CDPF 1502010086635 Lempiras - L 20,000,000.00 - 7.60% 390 20/04/23 20/05/24 30 L 126,666.67
BANRURAL CDPF 101520000003 Lempiras - L 45,000,000.00 - 8.00% 360 03/10/23 03/10/24 27 L 270,000.00
BANRURAL CDPF 1502010085001 Lempiras - L 45,000,000.00 - 7.20% 300 03/01/23 03/11/23 30 L 270,000.00
BANRURAL CDPF 1502010085015 Lempiras - L 45,000,000.00 - 7.30% 330 03/01/23 03/12/23 30 L 273,750.00
BANRURAL CDPF 1502010085029 Lempiras - L 45,000,000.00 - 7.40% 360 03/01/23 03/01/24 30 L 277,500.00
BANRURAL CDPF 1502010085033 Lempiras - L 45,000,000.00 - 7.50% 390 03/01/23 03/02/24 30 L 281,250.00
BANRURAL CDPF 1502010085047 Lempiras - L 45,000,000.00 - 7.60% 420 03/01/23 03/03/24 30 L 285,000.00
BANRURAL CDPF 1502010086350 Lempiras - L 5,000,000.00 - 7.60% 390 21/03/23 21/04/24 30 L 31,666.67
Sub-Total L 295,000,000.00 L 1,842,458.33

Rendimiento Bonos del Gobierno de Honduras y Corporativos L 13,784,808.48

I‘ﬂpo de Cambio al 31 de Octubre del 2023| 24.6752 I Rendimiento Bono Corporativo BAC Credomatic (Dolares) L 13,365.73

Rendimiento Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Lempiras) L 342436111

WPReyy, Rendimiento Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Dolares) L 403,167.52

" /)
. § ﬁ; Rendimiento Total de Bonos y Certificados de Depositos L 17,625,702.85
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Lic. Raul Edgardo Estrada Gough
Director Especialista a.i

Lic. Marcela Nufiez Lagos
Gerente Financiero a.i

Lic. Wilson J. Herrera
Jefe Depto. Contabilidad
COHPUCP No. 06-07-1061




INTEGRACION DE INVERSIONES FONDO DE CAPITAIIZACION COLECTIVA

) - {6n Lempiros)
Nombre de b Entidad DE SOGIAL DE 405 DELA CIONAL DE s ) [ Tipo de Camblo sl 31 de octubre del 2023 I 2.6752 I
Periodo Del 1 ol 31 de octubre 2023
m frvertido
. ‘ Valor Nominal °""‘ ; “"“""“" ; Prima/ Moneda | ""‘"‘:_ TesaNomioal | Plazo (Dies)  [Fechace Compra ""“‘f v",‘"“" "'":"’_":w Destinoda iveron por Vencer (030 s} | Moneda
(Cartera de Prestamos de Consumo N/A N/A N/A N/A N/A 42< WA 852,548,547.93 24,585,518.46 15%.al 20% B 5 L.
Carters de Prestamos de Viviends N‘A N/A N/A !LA N/A 42 N/A 356,412,274.65 24,671,459.58 12% - - a L
| Propiedad. Planta y Equipo N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43K 14,409,925.31 10,858,979.07 - - . N . L
Propiedades de Inversion N/A N/A N/A N/A N/A_ N/A 434 261325,472.95 |  38242.962.93 = 5 5 < E T
mm;;: Tosimieno te Devde N/A N/A N/A N/A /A N/A WA N/A N/A 437,508,856.69 1047% “s400 1mar16 | 13-mer-21 . .
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFi002260 S&P 8B-/B 1/6/2021 101.89% 422 N/A 74,709,000.00 74,680,534.25 13.55% 3600 24-sep.-15 12-nov.-14 12-nov.-24 4,731,434.66 .
N/A BGDH HNSEFI002104 1/6/2021 | 302.24% 422 N/A 5,529,000.00 5,691,837.74 1355% 3600 30dic.-15 12-nov.-15 12-nov.-25 603,486.07 L
N/A BGDH HNSEFI002260 1/6/2021 101.89% 422 N/A ,283,000.00 9,329,859.07 1355% 3600 1600115 12-nov.-14 12-nov.-24 588,539.83 :
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002260 1/6/2021 101.89% 42 N/A 9,619,000.00 9,768,691.60 13.55% 3600 12-nov.-15 12-nov.14 12-nov.-24 609,185.51 L
Banco Central de Hondures N/A BGDH HNSEFI002260 1/6/2021 101.89% 42 N/A 9,564,000.00 9,710,49%.70 13.55% 3600 11-dic-15 12-nov.-14 12-nov.-28 608,702.67 ’
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 1/6/2021 99.99% 42-2 N/A 50,000,000.00 50,395,733.85 10.00% 3600 27-abr-17 11-8§0.16 119g0.26 1,081,307.45
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002526 1/6/2021 99.97% 423 N/A 54,398,000.00 55,487,291.15 1045% 3600 . 27-abr.17 12-nov,-16 12-nov.-26 2,532,822.13 L
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001734 1/6/2021 102.83% 42-a N/A 60,273,000.00 60,273,000.00 11.44% 3600 29-dic.-14 29-dic.~14 29dic.-24 2,336,089.26 L
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 1/6/2021 93.99% a2 N/A 155,790,000.00 157,321,244.65 10.00% 3600 16-nov-16 11-ago.-16 11-ego.-26 3,348,127.26 L
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002526 1/6/2021 99.97% 422 (7 181,191,000.00 182,182,391 87 10.45% 3600 27-die.27 12-nov.-16 12-nov.-26 8,784,000.59 L
N/A BGDH HNSEFI002518 1/6/2021 99.99% 423 N/A 104,013,000.00 104,045,747.73 10.00% 3500 13-2g0.18 11-3g0.-16 11-2g0.26 2,304,779.43 L
N/A BGDH HNSEFI003078 1/6/2021 99.96% 422 N/A 233,054,038.95 11.00% 3580 5dic.-18 12-nov.-17 12-may.-33 11,972,203.77 L
N/A BGDH HNSEFI003037 1/6/2021 99.97% 422 N/A ,492,000.C 184,866,592.59 10.40% 3780 23dic-19 12-may.-18 12-nov.-28 8,385415.18 L
N/A BGDH HNSEFI002518 1/6/2021 304.18% 42-2 N/A 67,987,000.00 69,468,220,56 10.00% 1967 23-mar.21 1108016 11-8g0.-26 1,330,706.83 L
N/A BGDH HNSEFI003706 1/6/2021 99.68% 42 N/A 227,193,000.00 230,171,400.71 555% 27%0 22dic.21 124eb.-21 12-ag0.29 2,664,863.56 Y
N/A BGDH HNSEFI003565 1/6/2021 95.99% 423 N/A 380,306,000.00 386,008,536.50 — 5.56% 2814 29.dic.22 12sep.30 2,743,099.60 L
Grupo Financiero BAC BSPS 06-1-401045321 21/1/2021 100.00% 425 43 200,000.00 4,934,653.62 3.00% 1011 254eb.22 18,66140 oss |
Grupo Financiero BAC BC 020401067212 8/2/2022 100.93% 42 432 20,000,000.00 20,266,400.04 4.73% 1359 18-g0-22 128,686.37 L
Grupo Financiero BAC 8C 05-0-401067331 8/2/2022 100.65% 42 434 8,580,000.00 8,679,643.32 4.80% 1389 18-ag0.-22 55,965.13 Y
i BC 5000040001 | 19/1/2022 | 301.01% |  42b 432 10,000,000.00 10,333,233.90 4.75% 1643 119g022 | Admar-22 | 4mer2? | 63,842.76 L.
po. Y BC 5000040002 tings nd) | 19/1/2022 100.81% a2 432 10,000,000.00 10,318,026.88 4.80% 1643 11-ag0.-22 a-mar-22 64,218.44 L
GrvE Financiero Atlantida BC 5000040003 Fitch thlm Aqhnd! 13‘1/2022 100,00% 42-b 432 1,750,000.00 1,795,058.06 5.% 1843 n-‘e.-zz 4-_"_\0_(.-11 11‘7‘07,16 [
Grupo Financiero Lafise COPF. 129611000545 PCR ‘A+(hnd| 7/7/2021 100.00% 425 432 757,408.31 18,689,201.53 5.65% 420 28-u un.23 3,876.48 us§
Grupo Financiero Lafise CDPF! 129611000547 PCR At(hnd 7/7/2021 100.00% 42-b 432 599,000.00 14,780,444.80 5.65% 390 28-jun.-23 28-jun.-23 29-jul.-24 4,680.01 Us$
Grupo Taro Lafise . CDPF: 129611000546 PCR A+hnd 7/7/2021 3100.00% a2b 43 1,226,44049 30,262,664.38 565% 420 284un.-23 28.Jun.-23 | 28-ag0.24 1437333 uss |
Grupo Financiero Lafise CDPF: 129611000548 PCR A+(hnd] 7/7/2021 100.00% 42 432 427,000.00 10,536,310.40 5.65% 390 28-Jun.-23 28.Jun.-23 29-jul.-24 3336.16 us$
N/A COPF 91260 SCR SCRA® (HN) | 20/6/2022 100.00% 42:b 438 25,000,000.00 25,000,000.00 2.25% 390 29-jul.-22 29122 3t-oct.23 001 ™
N/A COPF 91639 SCR SCRA+ (HN) | 20/6/2022 100.00% a2 433 25,000,000.00 25,000,000.00 4.00% 390 31ag0.22 31eg0.-22 31-0ct.-23 001, L
Grupo Financiero FICOHSA COPF 200015088396 | Fitch Ratings | Fi(hnd) 21/1/2021 100.00% a2-b 43b 25,000,000.00 25,000,000.00 5.50% 360 1-nov.22 1nov.22 1nov.-23 115,585.77 L
Grupo Financlero FICOHSA CDPF Fitch Ratings 021 100.00% 42 43 25,000,000.00 25,000,000.00 5.50% 360 1-nov.22 1-nov.22 1-nov.23 11558577 L
N/A COPF 30/10/2018 | 100.00% 42-h 43b 3,000,000.00 3,000,000.00 5.00% 360 25022 |  25-oct22 31-0ct-23 2,521.87 L
N/A CDPF 53991 M Ratis A (hnd] 20/10/2018 | 100.00% 42-b 432 4,000,000.00 4,000,000.00 7.40% 450 26Jun.23 264un23 26-sep.-24 4137.08 L,
Grupo Financiero Atlantida COPF 17133 Fitch Ratings | A{hnd) 6/8/2022 100.00% 42-b 432 25,000,000.00 25,000,000.00 7.75% 480 30-sep.-23 30-5ep.-23 30-ene.-25 001 3
{Leasing Atiantida Grupo Atlantida COPF 15852 Fitch Ratings Alhng) 6/8/2022 100.00% 42-b 432 25,000,000.00 25,000,000.00 4.87% 420 31ago.22 319go.-22 33oct.23 001 L
Leasing Atlantida Grupa Fi Atlantida COPF 16420 Fitch Ratings Athnd) 6/8/2022 100.00% 42b 232 10,000,000.00 10,000,000.00 4.82% 390 d-oct.-22 4oct 22 4-nov.-23 36,466.26 1
Leasing Atlantida Grupo Atlantide COPF 16421 Fitch Retings Alhnd) 6/8/2022 100.00% 42-b 432 10,000,000.00 10,000,000.00 4.87% 420 4-oct22 40ct.-22 4dic.-23 36,864.54 L
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 16422 Fitch Retings Afhnd 6/8/2022 100.00% 42-b 432 10,000,000.00 10,000,000.00 4.92% 450 4-oct.-22 4ene-28 222,82
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 16689 Fitch Ratings Athnd) 6/8/2022 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 7.35% 210 |__22-mar.23 33-0ct.~28 46,339,39 3
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida COPF 16690 Fitch Ratings | Afhnd) 6/8/2022 100.00% 42b 23b 25,000,000.00 25, 7.35% 240 22-mar.23 22-nov.23 46,339.39 L
Leasing Atlantida Grupo Financlero Atlantida COPF 16987 Alhnd) 6/8/2022 100.00% 426 43 30,000,000.00 30,000,000.00 8.00% 450 21eg0.23 2i-nov.24 €7,249.80 &
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida COPF 16588 g Athnd 6/8/2022 100.00% 42:b 432 30,000,000.00 30,000,000.00 £.00% 480 21 21dic.-24 67,249.90 L
N/A CDPF$ 01502 Fitch Ratings | F1+{hnd) 19/1/2023 | _ 100.00% 42 432 650,281.59 16,045,828.29 4.00% 420 10-dic.-23 37,767.81 Us§
N/A COPF 0150; Fitch Rotings | __Fa+{bnd) | 19/1/2023 | 100.00% 42 432 20,000,000.00 20,000,000.00 7.60% 390 20-may.24 46,850.76 [
N/A CDPF 0101520000003 | Fitch Ratings F1+{hnd) 19/2/2023 100.00% 42-b 43-b 45,000,000.00 45,000,000.00 8.00% 360 3-0ct24 282,449.59 L
N/A COPF 01502010085001 | Fitch Rati F1+{hnd) 19/1/2023 100.00% 42-b 43-b 45,000,000.00 45,000,000.00 7.20% 300 3-nov.-23 2%4,204.63 L
BANRURAL N/A COPF 01502010085015_| Fitch Ratings | Fi¥(hnd) | 19/1/2023 100,00% 42 43b 45,000,000.00 45,000,000.00 7.30% 330 3dic.23 287,735.25 L.
BANRURAL N/A COPF 01502010085029 | Fitch Retings | Fi+{hnd 19/1/2023 100.00% 425 43b 45,000,000.00 45,000,000.00 7.40% 360 -ene.-24 261,265.87 L
tig_rgggw. N/A COPF Fitch Ratings | AA(hnd| 19/1/2023 100.00% a2 432 45,000,000.00 45,000,000.00 7.50% 390 fab.-24 264,796.49 a
| N/A COPF 015 Fitch Ratings | AA[hind] 19/1/2023 100.00% a2b 432 45,000,000.00 45,000,000.00 7.60% 420 3-ene-23 3-mar.-24 268,327.12 L
BANRURAL N/A CDPF 01502010086350 | Fitch Ratings | AA(hnd] 19/1/2023 100.00% a2 432 5,000,000.00 5,000,000.00 760% 390 21-mar.23 21-mar.23 21-abr.-24 10,647.90
Banco Central de Honduras N/A CUENTA DE CHEQUES | 11103-01-000110-4 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 260.02 260.00 0.0% - . _ . :
Ia.mo DaVivienda Grupo Financiero Davivienda | CUENTA DE CHEQUES 5011556925 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 10,609,000.76 29,811,776.48 0%l 5% - < 5 N
Banco DaVivienda Grupo Financiero D CUENTA DE CHEQUES 1300011619 N/A N{A N/A N/A N/A 43-m 1,607,925.66 0.01 0% 1 5% - s - s B
Banco DaVivienda CUENTA DE CHEQUES | 1012150338 N/A NA__ N/A 187,086.48 883,128.24 0% 0l 5% B 5 - - "
Banco Lofise CUENTA DE CHEQUES | 101-01-000003723 N/A N/A 86,051.61 86,025.57 0.5%213.0% : ! 3 S B
CUENTA DE CHEQUES | 0503010123758 N/A N/A 5,177,544.69 3,631,711.35 0.0% = : 5 5 B
Banco Popular CUENTA DE CHEQUES | 01-101-000060- N/A N/A 842667 7,82667 0.0% s 5 5 g 7
Banco Populer CUENTA DE AHORRO 10-101-004298-0 N/A N/A 173,207.65 135,029.72 5.5% - - - . N
Banco FICOHSA Grupo Fi FICOH! CUENTA DE AHORRO | _ 2000-1299-6248 N/A N/A 950,824.66 714,018.10 0.0% " . ” . B
Banco Promerica N/A CUENTA DE AHORRO 1225 N/A N/A 29,268.21 29,249.01 4.0% - " " . s
Banco Lafise Grupo Financiero Lafisg{} | CUENTA DE AHORRO. 7 N/A N/A 78,215.60 192598557 | 0.25%2)1.50% - B . . - 2
| /A \\ | ‘cuenTA DE AHORRO | 01503020112787 N/A N/A 1,950.85 WalAdL 48,137.61 0.0% - N - % S
|Banco Promerica Nal | CUENTA DE AHORRO 237081 N/A N/A 249,677.70 e S . 6,160,347.18 1.0% - - . . 7
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